Б Елов ск #, #}1НЁ#f l}f.lъ# оБлАс ти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений
в постановление пIавы Беловского района
J\b 699 от 10.10.2013 года
<<О реализации программы Курской области
по оказанию содействия добровольному переселению
в Российскую Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом, на 2013 - 2021юды)).

В связи с кадровыми изменениями в администрации Беловского районаКурской области. ПОСТАНОВJIЯЮ :

1' Внести изменения В состав Межведомственной комиссии пооказанию содействия добровольному переселению соотечественников
проживаЮщиХ за рубежоМ на территорию Беловского района (далее
межведомственной комиссии). Съътав^ Межведомственной комиссии
изложитъ в новой редакции (Приложение J\b 1).

2, Контролъ за исполнением настоящего постановления возложитъ напервого заместителя гJIавы администрации Беловского района Курскойобласти по финансово-экономическим вопросам - началъника управления
финансов Звягину Л.И.

з. Постановление вступает в силу с моменф его подписания.

ttlarпMlg

Н.В.Волобуев

vL-J.v1.2vLJ Lvl1

Курская область, сл. Белая

рý
о

lý,

ý
ф?
@

Глава Беловского
Курской области

41 Приложение Ns 1

Утвержден:
Постановлением Администрации

Беловского района Курской области
от 2З.07.2015 года J\Ъ 412

состАв
мЕжвЕДомствЕНноЙ комисСии по окАзАнию содЕЙствиrI

ДОБРОВОЛЬНОМУ ПЕРЕСЕЛЕНИЮ СООТЕЧЕСТВЕННИКОВ, ПРОЖИВДЮЩИХ ЗД
РУБЕЖОМ НА ТЕРРИТОРИЮ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКУЙ ОБЛАСТИ.

1. Звягина л.и. - первый заместитель гJIавы администрации Беловского
района по финансово ; ЭКОНОмическим вопросам - нач€UIьник управления
финансов (председатель комиссии).
2. ШеВЦОВ Б.И.- НаЧаЛЬНик управления строительства, архитектуры,
земельных отношений, тэк, жкх, связи, транспорта администрации
Беловского района (заместитель председателя комиссии).
3. Позднякова в.и. - нач€LльниК отдела экономики, прогнозирования,
внутреннего финансового контроля и трудовых отношений администрации
Беловского района.
4. Смородская Е.н. - директор центра занятости населения Беловского
района.
5. Петров Е.П. - начальник отдела соцзащиты населения администрации
Беловского района.
6. Поручник м.в. - заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка мо мвД России <<Беловский>> подполковник
полиции (по согласованию).
7. Герасимов М.Н. - гJIавный врач оБуЗ <<Беловская LРБ> (по согласованию).
8.кременева Т.,щ. - уполномоченный гу Курского регионального отделения
ФСС по Беловскому району (по согласованию).
9. ШапОвалов А.в.

- - начальник управления образования администр ации
Беловского района.
10. Нужная о.н. - начальник тп уФмС РЬссии по Курской области в
Беловском районе (по согласованию).
1 1. Вакуленко В.П.
Беловского района.

_ консультант по правовой работе администрации

12. Малахов В.В. главный специалист-эксперт по труду отдела экономики,
прогнозирования, внутреннего финансового контроля и трудовых отношений
администр ации Б еловского р айона (с екр етарь комиссии).